

## TARIFS ANNUELS MARINA EMPURIABRAVA

## PORT PRINCIPAL

EMPLACEMENT	N° AMARRAGE	LONGUEUR AMARRAGE	TARIF 12 MOIS
QUAI NORD	1 a 28	15,4 x 4,3 m	8.206,44 €
	29 a 48	15,9 x 4,1 m	8.453,97 €
	49 a 62	17,1 x 4,2 m	9.214,25 €
	63 a 65	18,1 x 4,8 m	10.222,13 €
	66 a 88	18 x 6,6 m	13.969,35 €
	89	18 x 8 m	17.435,01 €
QUAI SUD	тотѕ	20 x 5 m	14.761,20 €
PASSERELLES	GRAND LATERAL	15 x 5m	10.712,46 €
	GRAND INTERIEUR	15 x 5m	9.452,18 €
	POINTE	11,9 x 4 m	6.969,25 €
	MOYEN	9,3 x 3,5 m	6.028,99 €

## **DARSENES**

EMPLACEMENT	LONGUEUR AMARRAGE	TARIF 12 MOIS
1ère et 2ème DARSE REQUESENS i CARMANÇÓ	Jusqu'à 6,99 m	2.154,79 €
3eme DARSE PANÍ	Jusqu'à a 8,99 m	2.154,80 €
3eme DARSE GRAN D'ALBERES	10 x 3m	3.573,47 €
	8.5 x 3.5m	3.822,22 €
4eme DARSE ALBERES COMERCIAL	Jusqu'à 8,99 m	2.154,79 €

Sector Club Nàutic s/n. Edif. Capitania 17487 Empuriabrava Tel. +34 972 45 12 39 info@marinaempuriabrava.es www.marinaempuriabrava.es

> Validité des tarifs jusqu'au 31/12/2025. TVA 21% incluse, Taxe T-0 non incluse

Note: Les locations annuelles doivent être payées au moment de la prise de possession de l'amarrage ou lors du renouvellement du contrat. Les séjours s'étendent de 12h à 12h le lendemain.

Les tarifs incluent un forfait maximum d'eau et d'électricité. Toute consommation dépassant ce forfait sera facturée séparément.

Les bateaux multicoques seront facturés à 1,50 fois la longueur.